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SEMINARIUM 

„Potencjał komercjalizacji innowacyjnych badań naukowych w branży IT na Dolnym Śląsku” 
z cyklu 

„Wrocławskie spotkania nauki z biznesem” 

14 marca 2014 r., Hotel Patio, ul. Kiełbaśnicza 25, Wrocław 
 

Szanowni Państwo, 

Od wielu lat branża IT zajmuje czołowe miejsce wśród najbardziej innowacyjnych 
sektorów gospodarki. Powiązanie między biznesem a badaniami naukowymi jest tutaj 
niezwykle istotne i widoczne. Rozwiązania IT stosuje się we wszystkich dziedzinach życia, 
począwszy od najbardziej innowacyjnych, jak medycyna czy analityka, na tradycyjnych 
skończywszy. Branżę informatyczną wyróżnia praktycznie nieograniczony międzynarodowy 
potencjał rozwojowy. Rewolucje technologiczne wprowadzają zmiany stylu pracy, co dotyczy 
w dużej mierze naukowców oraz przedsiębiorców tworzących lub wykorzystujących tego 
rodzaju innowacje. 

Celem seminarium jest kompleksowa prezentacja możliwości udanej komercjalizacji 
wyników pracy badaczy z dziedziny informatyki. Prelekcje wygłoszą przedstawiciele marek 
wykorzystujących rozwiązania IT na Dolnym Śląsku – IBM, Datax, Aduma oraz Planet Soft. 
Przybliżą procesy komercjalizacyjne, możliwości współpracy z naukowcami oraz trwające 
lub planowane programy rozwojowe. Świat nauki reprezentować będzie dr inż. Andrzej 
Jabłoński z Politechniki Wrocławskiej, który opowie o roli klastra „Wspólnota Wiedzy 
i Innowacji w Zakresie Technik Informacyjnych i Komunikacyjnych” w rozwoju lokalnej 
współpracy nauka-biznes. 

Spotkanie będzie dla naukowców oraz przedsiębiorców szansą na nawiązanie cennych 
kontaktów, umożliwi też poszerzenie wiedzy o potencjale komercjalizacji badań IT 
na Dolnym Śląsku. Seminarium skierowane jest do pracowników naukowych i naukowo-
dydaktycznych dolnośląskich uczelni wyższych, zainteresowanych komercjalizacją wyników 
badań naukowych. Zapraszamy również przedstawicieli władz samorządowych oraz 
przedsiębiorców sektora informatycznego poszukujących kontaktów ze światem nauki. 

 

Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości 
Uniwersytetu Wrocławskiego 
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PLAN SEMINARIUM 

8:30 Rejestracja uczestników 

9:00 Tomasz Niciak – Dyrektor AIP UWr – Otwarcie seminarium 

9:10 Zuzanna Szawuła – Projekt „DOTWIT – miejsce spotkań biznesu z nauką” 

9:20 Hubert Wochyński, Prezes Zarządu Planet Soft S.A 

 Komercjalizacja innowacyjnych technologii w Planet Soft 

10:00 Joanna Ciołek, Communication and University Relations Leader, IBM GSDC 

Polska 

 Strategie współpracy z otoczeniem naukowym realizowane w IBM GSDC Polska 

10:40 Przerwa kawowa, networking 

11:20 Zbigniew Wantuła, Wiceprezes zarządu Aduma S.A. 

Komercjalizacja badań IT na przykładzie firmy Aduma 

12:00 Rafał Pisz, Dyrektor zarządzający Datax Sp. z o.o. 

Zwiększanie efektywności pracy przez zastosowanie innowacyjnych rozwiązań – 

projekty QBooster i Ranook 

12:40 Dr inż. Andrzej Jabłoński, Klaster ICT, Politechnika Wrocławska 

Rola Klastra ICT (Wspólnota Wiedzy i Innowacji w Zakresie Technik Informacyjnych 

i Komunikacyjnych) w rozwoju współpracy nauka-biznes w branży IT Dolnego Śląska 

R.S.V.P. do 12.03.2014 r., przesyłając zgłoszenie (imię, nazwisko, stopień 

naukowy, reprezentowana uczelnia lub firma, telefon) na adres: 

marta.kowalska@uni.wroc.pl. Zgłoszenia telefoniczne pod numerem: 71 375 

70 10 w godz. 8:00–10:00. Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność 

zgłoszeń. Udział w seminarium jest bezpłatny. 

 


